
Parcs et jardins

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Jardins de la Herpinière 17 RUE DU
GRUCHET

27300
PLASNES

06 29 40 12 86
odiot.info@gmail.com

Jardin Botanique Rue de Pannette 27000
EVREUX

02 32 31 73 30

Maison et Jardins de Claude
Monet - Giverny

84 rue Claude Monet 27620
GIVERNY

02 32 51 28 21
contact@claudemonetgiverny.f

r
http://www.claude-monet-

giverny.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 11,00 €
Tarif enfant : 6,50 €
Tarif réduit : 5,50 €

Ferme du Val Gallerand Le Val Gallerand 27170
GROSLEY-SUR-

RISLE

06 88 14 98 67
adlrb@free.fr

http://associationlarisle.wixsite.
com/website

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 7,00 €

Parc et Jardins du Château de
Vascoeuil

8 ru jules Michelet
Vascoeuil

27910
VASCOEUIL

02 35 23 62 35
chateauvascoeuil@gmail.com
http://www.chateauvascoeuil.c

om

Potager du Domaine de
Chambray

Lycée Edouard de
Chambray
GOUVILLE

27240
MESNILS-SUR-ITON

02 32 35 61 70
06 40 29 77 32

https://educagri27.fr/index.php/
le-cree/

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 4,00 €
Tarif de base - Adulte Plein tarif : 5,50 €

Tarif enfant : 3,00 €

Jardin d'Acquigny Château d'Acquigny
1 rue Aristide Briand

27400
ACQUIGNY

02 32 50 23 31
contact@acquigny.com

http://jardin-acquigny.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 9,00 €
Tarif enfant : 4,00 €

Le Clos de Chanchore 28, rue de la Ferme 27260
FRESNE-

CAUVERVILLE

06 11 70 62 72
leclosdechanchore@gmail.co

m
http://www.leclosdechanchore.

fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 8,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

Parc du château de Bizy Avenue du Maréchal
de Lattre de Tassigny

27200
VERNON

02 32 51 00 82
chateaudebizy@gmail.com

http://www.chateaudebizy.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 6,00 €
Tarif enfant : 6,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Le potager conservatoire de
Beaumesnil

Association Mille et
Un Légumes

7, rue des Forges
Beaumesnil

27410
MESNIL-EN-OUCHE

02 32 46 02 54
06 84 67 93 21

info@1001legumes.com
http://www.1001legumes.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 4,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

Jardin des Herbes Sauvages 15 Grande Rue 27350
LA HAYE-DE-

ROUTOT

02 32 57 59 67
02 32 56 21 76

contact.terresvivantes@gmail.
com

https://www.terresvivantes-
normandie.fr

Parc du Château de Gisors Place de Blanmont 27140
GISORS

02 32 27 60 60
direction.patrimoine@mairie-

gisors.fr
https://www.ville-gisors.fr/parc-

du-chateau

Jardin du musée des
impressionnismes Giverny

99 rue Claude Monet 27620
GIVERNY

02 32 51 94 65
contact@mdig.fr

http://www.mdig.fr

Parc du Domaine des
Prévanches

6 impasse du château
9 rue Sainte
Geneviève

27120
BOISSET-LES-
PREVANCHES

06 18 99 00 34
hdebonardi@manoirdesprevan

ches.com
http://www.manoirdesprevanch

es.com

Parc du Château du Troncq Château du Troncq
476 rue Nicolas Le

Cordier

27110
LE TRONCQ

02 32 35 35 65
06 16 87 61 07

chateaudutroncq@gmail.com
http://www.chateaudutroncq.co

m

Le Jardin secret de Pan 10 impasse du champ
d'Enfer

27000
EVREUX

06 46 78 01 78
lejardinsecretdepan@gmail.co

m
https://www.lejardinsecretdepa
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Parc Environnemental Frédéric
Passy

5 Rue des Fontaines 27140
GISORS

02 32 27 60 60
direction.patrimoine@mairie-

gisors.fr

La Serre du jardin botanique Rue Jean Jaurès 27000
EVREUX

02 32 31 73 30

Jardin-Roseraie Chasse
Spleen

240 chemin de la
Chapelle Martel

Bosnormand

27670
BOSROUMOIS

02 35 78 69 57
francois.richard0553@orange.f

r
https://drive.google.com/file/d/
1opreSrhPMdNAJVxpz4VQvY

ZAsxojsO2p/view

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 7,00 €

Arboretum d'Harcourt 13 rue du Château 27800
HARCOURT

02 32 46 29 70
harcourt@eure.fr

http://www.harcourt-
normandie.fr

Jardin de la Vallée 351 chemin du pont
Berville en roumois
Berville-en-Roumois

27520
LES MONTS DU

ROUMOIS

02 35 87 74 01
09 50 47 41 85
06 20 82 78 13

jarry.philippe27@free.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 4,00 €

Le Philadelphus 477 rue de la
Bertinière

27560
GIVERVILLE

02 32 45 98 70
roland.nuisement@orange.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 5,00 €

Jardin de Lalie 6 rond-point du
Messie

27120
CROISY-SUR-EURE

06 71 82 98 60
labarre.didier@hotmail.fr

L'Eure tranquille - jardin
d'artiste

5 rue de la Trigale 27180
LES VENTES

07 72 55 82 32
contact@leuretranquille.com
https://www.leuretranquille.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : de 5,00 € à
9,00 €

Manoir de Senneville 20 route de Senneville 27380
AMFREVILLE-SOUS-

LES-MONTS

02 32 49 75 24
06 75 01 26 50

le Jardin des Coteaux de St
Michel

12 Rue de la Marne 27000
EVREUX

06 86 75 31 13
francois.simonaire@orange.fr

http://passion-jardin.net/
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